CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÍ THI LẠI
( Năm học: 2020 -  2021)
Kính gửi: Ban giám hiệu Trường THPT Trần Nhân Tông.
Tên em là:…………………………………Sinh ngày:……………….Giới tính………
Học sinh lớp:………năm học 2020- 2021 của trường THPT Trần Nhân Tông.

Xếp loại Học lực, Hạnh kiểm của năm học 2020 – 2021 như sau:

Học lực: Yếu ; Hạnh kiểm:……………….
Sau khi được tư vấn của GVCN và xét theo nguyện vọng và năng lực của cá nhân; em xin được đăng kí ôn tập và thi lại các môn sau đây:

1…………………….Điểm TBM cả năm hiện nay đang là:…………….

2…………………….Điểm TBM cả năm hiện nay đang là:…………….

3…………………….Điểm TBM cả năm hiện nay đang là:…………….

4…………………….Điểm TBM cả năm hiện nay đang là:…………….

5…………………….Điểm TBM cả năm hiện nay đang là:…………….

6…………………….Điểm TBM cả năm hiện nay đang là:…………….

- Điểm trung bình cả năm:………………

- Điểm trung bình cả năm môn Văn:………………..

- Điểm trung bình cả năm môn Toán:………………..

- Điểm trung bình cả năm môn Tiếng Anh:………………..

Em xin hứa tham gia ôn tập và dự thi đầy đủ, thực hiện nghiêm túc nội quy của nhà trường.

Eakar, ngày 13 tháng 5 năm 2021

Học sinh làm đơn

                                                 ( Ký và ghi rõ họ tên)